
 

 
 
 
 
 

Ai sensi dell'art.  55, comma 5°, 

della   legge   n.142/90,   recepita 

dalla L.R. n.48/91, per l'impegno 

relativo  alla presente,  si  attesta 

la regolare copertura finanziaria. 
F.to IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 
Dott. G.B.Montemaggiore 

 

COMUNE DI BIVONA 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 
 
 
 

 
N. 7 del Reg.  Data 28/01/2020      OGGETTO: Attribuzioni Arch.Felice Contissa, funzioni 

Art.51 comma 3, Legge n.142/90 e succes-   

sive modifiche ed integrazioni. 
 
 
 
 
 

 

L’anno DUEMILAVENTI  il giorno ventotto del mese di Gennaio  nella sua stanza, 

IL SINDACO 

Dott. MILKO CINA’ 
 

Vista la Legge 8 Giugno 1990, n. 142, come recepita con Legge Regionale 11/12/1991, 

n.48, modificata ed integrata con L. R. n. 30/2000;



- Vista la Determina Sindacale n.72 del 07/12/2009, con la quale sono state attribuite all’Arch. Felice 

Contissa, posto al vertice dell’Ufficio Tecnico – Dipartimento Gestione del Territorio, le funzioni di 

cui all’art.51, comma 3, della legge n.142/1990 e successive modifiche ed integrazioni, e cioè le 

seguenti  materie di  competenza  Urbanistica  –  Edilizia  –  Tecnica,  per  il  periodo 01/01/2010  – 

31/03/2010; 

 
- Ritenuto opportuno confermare l’incarico di responsabile del Dipartimento Gestione del Territorio 

con funzioni dirigenziali per il periodo   01/05/2019 – 31/07/2019, salvo verifica dei risultati ottenuti 

che, in caso negativo, può comportare la revoca ad nutum dell’incarico; 

 
- Che l’indennità di posizione e di risultato secondo le misure del nuovo ordinamento professionale 

del comparto Regioni e Autonomie Locali siglato il 31/03/1999, è determinata in €. 12.911,00, con 

decorrenza dal 01/02/2020 al 30/04/2020; 

 
- Acquisita l’attestazione della copertura finanziaria di cui all’art.55 della Legge n.142/90, così come 

recepita dalla L.R.n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
- Confermare all’Arch. Contissa Felice, con decorrenza dal 01/02/2020 al 30/04/2020 posto al vertice 

dell’Ufficio Tecnico – “Dipartimento Gestione del Territorio” le funzioni di cui all’art.51, comma 3, 

della legge n.142/1990 e successive modifiche ed integrazioni, e cioè le seguenti materie di 

competenza: Urbanistica – Edilizia – Tecnica. 

 
-     Attribuire all’Arch.Felice Contissa l’importo complessivo di €  2 . 3 7 5 , 0 0  per il periodo  

      01/02/2020 al 30/04/2020. 

 
-     Imputare la somma di €  3.142,13 così come segue: 

-     al titolo 1 missione 09 programma 02 (Cap.1840) per   € 2 . 3 7 5 , 0 0 ; 

-     al titolo 1 missione 09 programma 02 (Cap.1841) per   € 5 6 5 , 2 5 ;  
-     al titolo 1 missione 09 programma 02 (Cap.1880) per  € 201,88, del bilancio corrente esercizio in  
      corso di compilazione.  
- Dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di procedere al necessario aggiornamento delle tabelle di 

stipendio del suindicato dipendente che viene a beneficiare della predetta indennità.



F.to  IL SINDACO 
  

Dott. M. CINA’ 
 
 
 
 
 

Il presente atto è stato pubblicato all’Albo comunale dal                               al
 

col n° 
 

del Reg. di pubblicazione 
 

 
 

IL MESSO COMUNALE
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del messo, che la presente deliberazione 

è stata affissa in copia integrale Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal
 

                                    al    
 

ai sensi dell’art. 11 della L.R. 3/12/1991, n. 44.
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 


